UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG
THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH HÀ NỘI

Số:  307 /QĐ -TMDL

	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

           Hà Nội, ngày 22 tháng 5 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải thể lớp QTKS5D và KT5G

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH HÀ NỘI

Căn cứ quyết định số 5689/QĐ- BGDĐT ngày 01/9/2008 của Bộ Giáo dục và đào tạo về việc thành lập trường Cao đẳng Thương mại và Du lịch Hà Nội trên cơ sở trường Trung học Thương mại và Du lịch Hà Nội;

Căn cứ quyết định số 1410/QĐ- UBND ngày 27/3/2009 của UBND Thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy của Trường Cao đẳng Thương mại và Du lịch Hà Nội;

Căn cứ quy chế số 42/2007/QĐ- BGDĐT ngày 13/8/2007 của Bộ Giáo dục và đào tạo về việc ban hành quy chế Công tác học sinh, sinh viên trong các trường đào tạo;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường;

Theo đề nghị của trưởng phòng Công tác học sinh- sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Giải thể 2 lớp: QTKS5D, KT5G và sát nhập sinh viên 2 lớp sang các lớp cùng chuyên ngành (có danh sách kèm theo).
Điều 2: Giáo viên chủ nhiệm, cố vấn học tập và sinh viên 2 lớp QTKS5D và KT5G thực hiện theo quyết định này kể từ ngày 01/8/2014.
Điều 3: Giáo viên chủ nhiệm, cố vấn học tập lớp có sinh viên sát nhập chịu trách nhiệm tiếp nhận, quản lý sinh viên mới theo quy định và được hưởng quyền lợi theo chế độ hiện hành.

Điều 4: Các phòng, khoa, trung tâm, tổ bộ môn, GVCN và các em sinh viên có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- BGH (để báo cáo);

- Như điều 4;

- Lưu VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
ThS. Nguyễn Hiếu